CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 1307/2025 AO PROJETO DE LEI Nº 25/2025-L

Denomina “Rua Anisio Dega Barros”
o logradouro público inominado que
especifica.

A Câmara Municipal de Araçariguama DECRETA:

Art. 1º. Fica denominado Rua Anisio Dega Barros o logradouro público
inominado, conforme o croqui constante do Anexo Único que faz parte
integrante desta Lei.

Art. 2º. O Poder Executivo providenciará, por intermédio dos setores
competentes, o devido emplacamento da rua de que trata esta Lei.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Araçariguama, 10 de dezembro de 2025.

Paulo Volcov
Presidente

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

ANEXO

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F57ZVSJ80S4V0E01
		2025-12-10T14:06:12-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-12-10T14:06:12-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-12-10T14:06:12-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-12-10T14:06:12-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura